Batogowo

SGKPI, 117 Batogowo Flasze i Biometry
12 dm. 6d. o wadach.

syph. brak.

Paw. Rz /

Bathogowo

(1425)

Falantha de Bathogowo, villam suam B.

prope a Rossan iacentem - dedit Jacusso
filiastro suo

MK. 333, 5° (PPr. F, 24)

Paw. Rorai / losowo
Bathogowo (1483)
Jacquin f. de B. (t. Pechino-
Jacquin Baggenstoss
Cons. de Triloga)

Paw. B. Biernaty

MK 6, 157-157^v

2205

Roi

Barthogowo

(1487)

Discretus Johannes de B. proposuit
contra honorabilem Johannem plebannum
in Ostralanka petens 3 fl., quos
exposuit in servicium ~~sol~~ ipsum scole
sibi datum, ^{restitueret} Item, quia ipsum semo-
vit de servicio petens sibi restitui
servicionem scole.

A.dj.Pi., Ep. 11, 286^v

2219

Roi

Bathogoroo

(1487)

In causa honorabilis Johannis pleba-
ni in Ostralanka contra Johannem
de B., Mathias procurator plebani pro-
posuit, quia plebans paratus est
ipso dare omnia proventus ad ser-
vicium scole pertinentes et ipse [Johann-
es de B.] recessit de servicio, exti-
mans dampnum ad 2 fl.

4. Aj. Pi., Ep. 11, 289

Rod/Groote
(1506)

Bathogord

testes in causa „honor. d. Nic: Orehowicz excent-
ria testamenti olim d. Joh. de B. --

1. testis Jac. de Byedoryere -- nulla consanguini-
neitate n̄t sibi imputus, solum quod est vicinus ~~est~~
in una parochia. -- mandaveroat d. Nicolaus et
Bernardus et testis fuit, quia venit, et quod dicti
Nic. et Bern. -- dividebant se, posuerunt in 2 partes, tam
verbes, a tunicas, libros et alia suppellectilia (et equis)
et post hanc divisionem dixit d. Nic: obligo
Bernardo 3½ sexag. ut vobis n̄t notum. --

2. testis Ihan. de Byedoryere -- divisionem polta-
ADj. PT., Ep. 149, 79 li Nit. et Bern. fecerunt

post mortem joannis actu presbiteri de dicta

B. --

3. deo p. de Chognovo.. "

Bathgows

Roi/Gzews

1508, 1509,

Adam de B. gener nob Nic' Radziwiłł
de Szczecin; p'tia sue : Elisabeth,
marrina Nic'

Publ. dest. 392

Bathogowo

noł. Adam de B.

Roi/Gamma
(1509)

Putt. test. 1, 57°

roi/

Batogowo

(1515)

nob. Andro. de B. (f. Bernardi)

ans: Andreas (pr Bernardi), cuius

f^r germanus avuncularis als wyceny:
(amitaiska yoskrenny)
Syrathoslaus pater Maogwete de
Kasy , quam duxit in ux . Andro.
filius , Bernardi

Part. test. 1, 227

Bathogi Röijgas (1527)

Iedies n. nob. Johannis Byelozorskiy contra nob.
Stam " & Chotkowksi --

1. festis nob. Stam. Chotkowksi de B. -- anno
cum ut apparebat 30 c.v.u. -- vicinus inducenti -- .
eram et potabam & mancipatum. --

2. festis nob. Joh. de B. -- anno cum ut appa-
rebat 40 c.v.u. -- "

ADJ. St., Ep. 204, 3230-324